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ŞİŞLİ’DEN ATAŞEHİR’E
KONFERANSI

İSTANBUL’DA EKONOMİNİN KALBİNDEN 
FİNANSIN MERKEZİNE:

Şişli Belediyesi ile Ataşehir Belediyesi ortaklığında düzenlenen “İstanbul’da Ekonominin 
Kalbinden Finansın Merkezine: Şişli’den Ataşehir’e Konferansı” ekonominin ve siyase-
tin önemli isimlerini bir araya getirdi. Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ile Nobel ödüllü Ekonomist Prof. Dr. Daron Acemoğlu birer konuşma 
yaptı. Ekrem İmamoğlu, “İstanbul, yüksek katma değer üreten yenilikçi ve yaratıcı eko-
nomisiyle, Türkiye’nin dünyaya açılan kapısı konumundadır, olmak zorundadır.” dedi. 
Daron Acemoğlu ise Türkiye ve dünya ekonomisinin geleceğine ilişkin “Önümüzdeki se-
neleri en iyi özetleyecek kelimenin belirsizlik. Belirsiz bir dünya bekliyor. Çünkü hem jeo-
politik açıdan hem enflasyon açısından olsun hem de daha önemlisi yapısal değişimlerin 
ortasındayız.” diye konuştu.

Şişli Belediyesi ile Ataşehir Belediyesi’nin ortaklaşa düzenlediği “Ekonominin Kalbinden 
Finansın Merkezine: Şişli’den Ataşehir’e Konferansı”, Haliç Kongre Merkezi’nde düzen-
lendi. Konferans Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel’in ev sahipliğinde gerçekleşti.

Konferansın konuşmacıları arasında Nobel ödüllü Ekonomist Prof. Dr. Daron Acemoğlu 
ile İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu da yer aldı.

Etkinliğe CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, CHP İstanbul İl Başkanı Öz-
gür Çelik, Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı, Sarıyer Belediye Başkanı Oktay 
Aksu’nun yanı sıra ekonomi dünyasından ve sivil toplum kuruluşlarından önemli isimler 
katıldı.
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EKONOMİNİN VE FİNANSIN MERKEZİ İKİ İLÇE: ŞİŞLİ-ATAŞEHİR

Türkiye’nin ekonomi ve finans merkezi olma özelliği taşıyan iki ilçeyi buluşturan konfe-
ransın ekonomi ve siyasetin önemli isimlerini misafir etti. Konferansın açılışında konu-
şan Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, Türkiye’nin yeni bir ekonomik kalkınma 
modeline ihtiyaç duyduğunun altını çizdi.   Şahan, “Bugün İstanbul’un ekonomik dönü-
şümünde Şişli’nin tarihsel, Ataşehir’in ise yeni giydirilmiş ‘finans merkezi’ rolünü konu-
şurken, öncelikle yapılan yanlışlara ve yapılacak doğrulara makro ölçekten bakalım is-
terim. İstanbul’un kentsel mekan ve ekonomi ilişkisi: ‘yaşamı; metrekareye, ekonomiyi; 
emlak rantına’ sıkıştırmış bir modeldir. Şişli ve Ataşehir, bu modelin en çok hırpaladığı 
ilçelerdendir.” dedi.

“35 BİNDEN FAZLA İŞLETMEYE EV SAHİPLİĞİ YAPMASIYLA ÖLÇÜLEBİLİR”

Başkan Şahan, İstanbul’un girişimcilik ekosistemine ev sahipliği yapan Şişli’nin ekono-
mik potansiyeline değinerek, “Şişli’nin ekonomik potansiyeli; 35 binden fazla işletmeye 
ev sahipliği yapmasıyla ölçülebilir. Şişli’nin ekonomik potansiyeli; 5000’e yakın firma 
ve büyük ekonomik hacmiyle, Perpa Ticaret Merkezi ile ölçülebilir.  Şişli’nin ekonomik 
potansiyeli; İstanbul’un girişimcilik ekosisteminde ev sahipliği yaptığı ve ekonomimize 
değer katan 50’den fazla aktörüyle değerlendirilebilir. Ancak, Şişli’de sermaye ve kent 
planlama ilişkisinin sonucu şudur: 25 mahallesinin 20’sinin yoksullukla mücadele ettiği, 
plazaların arasında gecekonduların sıkıştığı bir Şişli. İşte tam da bu nedenle sermaye ile 
kentsel planlama ilişkisini sosyal devlet ve sosyal belediyecilik ilkelerimiz perspektifinde 
ele almanın çok önemli olduğunu düşünüyorum.” ifadelerini kullandı.
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“YEREL EKONOMİLERİN 
DESTEKLENMESİ BU VİZYONUN 
ÖNEMLİ BİR PARÇASIDIR”

Başkan Şahan, konuşmasının sonunda, 
yerel ekonomilerin desteklenmesinin öne-
mine vurgu yaptı. Başkan Şahan, “Türki-
ye bir an evvel, kuruluş kodlarından güç 
almalıdır. İnsanı merkeze alan bir ekono-
mi-kentleşme modeliyle, kaybettiklerini 
de kazandıracak güçlü ve adil bir sosyal 
devlet olmalıdır. Barış içinde yaşayan, 
hukukun üstünlüğünü benimsemiş, insan 
haklarına saygılı ve eşit yurttaşlık teme-
linde bir millet inşa etmeliyiz. Yerel ekono-
milerin desteklenmesi, mikro ekonomilerin 
büyütülmesi bu vizyonun önemli bir par-
çasıdır. Biz, İstanbul’un muhafızı, Ekrem 
Başkanımızın liderliğinde, bu yolculuğu 
kararlılıkla sürdürüyoruz. Sürdürmeye de 
devam edeceğiz. Her kesimden insanın 
huzur içinde yaşayabileceği bir İstanbul 
için çalışacağız. Şişli gibi modernleşmenin 
simgesi olan bir kentte, sadece geçmişi 
koruyan değil geleceği de koruyan bir yer-
den umutla çalışmaya devam edeceğiz. 
Bu kente edilen tüm ihanetlere rağmen; 
Şişli kendi potansiyeliyle, güçlü kentsel ha-
fızası, mekansal gücüyle bir şehir plancısı, 
bir belediye başkanı olarak bana büyük bir 
heyecan veriyor.” diye konuştu. 

“İSTANBUL’UN EKONOMİK 
GELİŞİMİNDE KRİTİK ROL”

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel ise son 20 yıllık süreçte hızla büyüyen 
ve gelişen Ataşehir’in, finans merkezi ola-
rak İstanbul ekosistemi içerisindeki konu-
mu ve etkileri üzerine görüşlerini belirtti. 
Başkan Adıgüzel konuşmasında şunları 
dile getirdi:

“Bugün burada, İstanbul’un iki önemli il-
çesi olan Şişli ve Ataşehir’in gündemleri-
ni, finans ve ekonomi bağlamında detaylı 
bir şekilde ele almak için toplandık. İstan-
bul’un küresel bir finans merkezi olma 
hedefi doğrultusunda bu iki ilçenin, hem 
tarihsel bağlamdaki dönüşüm süreçlerini 
hem de gelecekteki potansiyellerini de-
ğerlendirmek, bizler için önemli bir fırsat. 
Şişli’nin ticaret merkezli yapısı ve Ataşe-
hir’in finans merkezi kimliği, İstanbul’un 
ekonomik ve mekânsal gelişiminde kritik 
rolleri olduğunu gösteriyor. Bu nedenle, 
bugün gerçekleştireceğimiz sohbetlerin, 
İstanbul’un ekonomik yapısının yeniden 
şekillenme sürecine farklı bakış açıları su-
narak önemli katkılar sağlayacağına ina-
nıyorum.”
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“ATAŞEHİR ÇOK YÖNLÜ YAPISIYLA  
ÖNE ÇIKIYOR”

Ataşehir’in farklı kentsel dokuları bir ara-
da barındıran ve ekonomik çeşitliliği ile 
dikkat çeken bir ilçe olduğuna vurgu yapan 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, “İlçemizin, modern rezidans projele-
riyle, geleneksel kent dokusunun bir araya 
geldiği çok yönlü yapısı öne çıkıyor. Ekono-
mik büyüme ile mekânsal gelişim ilişkisini 
somut bir şekilde ortaya koyan bu özellik, 
ilçemizi diğer yerleşimlerden farklı kılıyor. 
Bunun yanı sıra, Ataşehir’in sahip olduğu 
merkezi konum, finans sektörünün gerek-
tirdiği işlevsellik ve erişilebilirliği destekler-
ken, kültürel ve sosyal dokunun çeşitliliği, 
ilçemizi İstanbul’un önemli bir cazibe mer-
kezi haline getirmektedir” şeklinde konuş-
masına devam etti.

“ADİL OLMAYAN BİR DURUMLA     
KARŞI KARŞIYAYIZ”

İstanbul Finans Merkezi’nin Ataşehir ilçe 
sınırları dışına itilmesini eleştiren Başkan 
Onursal Adıgüzel, konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “Hepinizin bildiği gibi, Ataşehir fi-
nans sektöründeki gelişmelerle önemli bir 
merkez haline geldi. Ancak Finans Merke-
zi’nin bulunduğu bölge 2014 yılında, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nde kabul edilen 
bir torba yasayla, tamamen siyasi neden-
lerle Ümraniye ilçesine bağlandı. Ataşehir, 
İstanbul’un finans merkezi olarak konum-
lanmış önemli bir ilçesi olmasına rağmen, 
bu büyük yükün getirdiği mali zenginlikten 
hak ettiği payı alamamaktadır. Finans 
merkezi, tüm kentsel yükünü Ataşehir’in 
omuzlarına yüklerken, bu yükün yarattı-
ğı ekonomik faydaların başka bir ilçeye 
aktarılması gibi adil olmayan bir durum-
la karşı karşıyayız. Bu yalnızca Ataşehir’e 
değil, kaynakların doğru bir şekilde yöne-
tilmesi ve adaletin sağlanması ilkesine de 
zarar veren bir tutumdur.”

Ulaşım ve ekonomi ilişkisine değinen 
Başkan Adıgüzel, “Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu’nun 
geleceğe yatırım vizyonuyla hayata ge-
çirdiği ulaşım projelerine değinmek gere-
kiyor. Sayın İmamoğlu ve ekibi dünyada 
aynı anda en çok metro yapan kent un-
vanıyla İstanbul’un dört bir yanını metro 
hatlarıyla örüyor” açıklamasında bulundu.
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“YAŞADIĞIMIZ ŞEHRİ GELECEĞE HAZIRLAMAK HEDEFİNDEYİZ”

Ekrem İmamoğlu ise, İstanbul’un Türkiye ve dünya ölçeğindeki ekonomik büyüklüğünü 
anlatan çarpıcı rakamlar paylaşarak, özetle şunları söyledi:

“Yüzyıllar boyu dünyanın önde gelen ticaret, eğitim ve inovasyon merkezlerinden bi-
risi olmayı başaran İstanbul, son yıllarda oluşan fırsatları kaçırmamak adına, hızlı bir 
yapısal dönüşüm yaşamakta ve çok yönlü uluslararası ağları, İstanbul’umuzu belki de 
göbeğine, merkezine oturtacak şekilde, modern bir kent ekonomisini bu şehirde var 
etme konusunda güçlü adımları atmaktadır. Bilgi temelini ve yüksek katma değer üre-
ten sektörlerdeki kümelenmelerde dahi, onlar da dahil olmak üzere, birçok yenilikçi 
sektör sayesinde kent ekonomisi, girişimciler ve yatırımcılar için oldukça cazip olan 
bir altyapıya sahip bir çeşitliliğe sahip. İstanbul, yüksek katma değer üreten yenilikçi 
ve yaratıcı ekonomisiyle, Türkiye’nin dünyaya açılan kapısı konumundadır, olmak zo-
rundadır. Olduğu ortamdan ve konumdan da henüz elbette ki tatmin olmuş değiliz, 
memnun değiliz. Daha üst seviyeleri yakalamak zorundayız.”
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ACEMOĞLU’NDAN                          
TÜRKİYE EKONOMİSİNE DAİR 
DEĞERLENDİRME

Prof. Dr. Daron Acemoğlu ise “Kent Eko-
nomilerinin Yeni Dinamikleri” başlıklı özel 
oturumunda, gazeteci Deniz Bayramoğ-
lu’nun sorularını yanıtladı. Acemoğlu, 
konuşmasında Türkiye ve dünya ekono-
misine dair önemli değerlendirmelerde 
bulundu. Acemoğlu, dünyada önümüz-
deki seneleri en iyi özetleyecek kelimenin 
belirsizlik olduğunu aktardı. Acemoğlu, 
“Belirsiz bir dünya bekliyor. Çünkü hem 
jeopolitik açıdan hem enflasyon açısın-
dan olsun hem de daha önemlisi yapısal 
değişimlerin ortasındayız. Bunların bazı-
ları fırsat yaratıyor, bazıları daha değişik 
bir olanaklar sağlıyor. Ama aynı zamanda 
belirsizliği artırıyor. Bunların en başında 
verimlilik problemi var. Amerika ve Avrupa 
kötü bir durumda. Türkiye çok daha kötü 
durumda. Son 15 sene ama daha da uzun 

bakarsanız 25-30 yıl içinde bu ekonomile-
rin üretkenliği düşük. Ürettikleri eski hızın-
da değil. Daha eşitsiz bir dünya yaratıyor. 
Ücretler büyümüyor. Ücretler büyümediği 
için gelir dağılımı daha bozuluyor. Bunla-
rın hepsi verimlilik ve üretkenlik problem-
leriyle ilgili” değerlendirmesinde bulundu.

Açılış konuşmalarının ardından konferans-
ta iki ayrı panel gerçekleşti. Moderatörlü-
ğünü İBB Meclis Üyesi ve Ekonomist Doç. 
Dr. Oğuz Demir’in yaptığı “Kent Ekonomi-
lerinin Dönüşüm Süreçleri ve Deneyimleri” 
başlıklı panelde Oxford Üniversitesi Finte-
ch İnisiyatifi Akademik Direktörü Prof. Dr. 
Pınar Özcan ile Kolombiya’nın başkenti 
Bogota’nın eski Belediye Başkanı Enrique 
Penalosa konuştu. İstanbul Çevre Düzeni 
Planı, Stratejik Sektörel ve Mekânsal Ter-
cihler başlıklı ikinci panelin moderatörlü-
ğünü Prof. Dr. Tarık Şengül yaparken; Eko-
nomist Prof. Dr. Ayşe Buğra ve İBB Genel 
Sekreter Yardımcısı Gürkan Akgün birer 
konuşma yaptı.

Haber linki:
 https://atasehir.bel.tr/haber/ekonominin-kalbi-bu-konferansta-atti
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ İKİ PROJESİYLE

ALTIN KARINCA
ÖDÜLÜ ALDI

Ataşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen “İstanbul İnovatif Çevre Eğitim Mer-
kezi” adlı proje, İklim Değişikliği ve Çevre Yönetimi kategorisinde ve “Fintech Factory” 
adlı proje de Yerel Kalkınma kategorisinde Altın Karınca Ödülü’ne layık görüldü. Bu 
önemli organizasyonda iki ödül almaktan büyük mutluluk duyduklarını belirten Ataşe-
hir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ise “Ataşehir Belediyesi olarak daha iyi hizmet 
verebilmek için yenilikçi, insan odaklı ve çevreci yeni projeler geliştirmeye devam ede-
ceğiz” dedi.

Marmara Belediyeler Birliği’nin (MBB) bu 
yıl onuncusunu düzenlediği “Altın Karınca 
2024 Ödülleri” kapsamında, Ataşehir Be-
lediyesi’nin “İstanbul İnovatif Çevre Eği-
tim Merkezi” ve “Fintech Factory” proje-
leri ödül aldı.

Belediyelerin yenilikçi ve ilham veren pro-
jelerini ödüllendiren Altın Karınca Ödülleri, 
12 Aralık Perşembe günü 10. kez sahipleri-
ni buldu. 

Fark yaratan ve örnek projelerin yaygın-
laştırılmasını sağlamak, aynı zamanda 
bu projelerin uluslararası görünürlükleri-
ni arttırmak amacıyla düzenlenen Altın 
Karınca Ödülleri’ne toplam 310 projeyle 
başvuru yapıldı. Törende Altın Karınca ka-
zanan proje ekipleri ödüllerini, Marmara 
Belediyeler Birliği ve Bursa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mustafa Bozbey’in elinden 
aldı.
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İÇEM ve Fintech Factory Ödüle Layık Görüldü

10 farklı kategoride ödül dağıtılan Altın Karınca Ödülleri’nde; Ataşehir Belediyesi’nin, 
İstanbul’da yaşayan 10-17 yaş grubundaki çocuklara ve gençlere inovatif eğitim ve uy-
gulama yöntemleri sunan İÇEM projesi  “İklim Değişikliği ve Çevre Yönetimi” kategori-
sinde ödüle layık görüldü.  Yine Ataşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen, finansal 
teknolojiler alanında girişimcilik ekosistemini desteklemeyi hedefleyen bir hızlandırma 
programı olan “Fintech Factory” isimli proje de Yerel Kalkınma kategorisinde Altın Ka-
rınca Ödülü’nün sahibi oldu.  

“Yeni Projeler Geliştirmeye Devam Edeceğiz”

Bu önemli organizasyonda iki ödül almaktan büyük mutluluk duyduklarını belirten Ata-
şehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Bu yıl onuncusu gerçekleşen Altın Karınca 
Ödül programında, 2 projemizin ödül alması bizi çok mutlu etti. Belediyelerin daha 
başarılı projelere imza atmaları yönünde motivasyonlarını artıran bu organizasyon-
da emeği geçenlere teşekkür ediyorum, ödül alan proje sahiplerini de tebrik ediyorum. 
Ataşehir Belediyesi olarak daha iyi hizmet verebilmek için yenilikçi, insan odaklı ve çev-
reci yeni projeler geliştirmeye devam edeceğiz” açıklamasında bulundu. 
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İÇEM Projesi, Çevre Sorunlarına 
Farkındalık Oluşturuyor

Ferhatpaşa Mahallesi’nde 350 metrekare 
kapalı, 1500 metrekare açık alanda hiz-
met veren İÇEM’de; 3 adet öğrenci labora-
tuvarı, 1 adet seminer salonu ve dış mekân 
eğitim uygulama bölümleri bulunuyor.

İÇEM bünyesinde gerçekleştirilen eğitim 
faaliyetleri ile ortaokul ve lise düzeyi öğ-
rencilerin ekoloji, sürdürülebilir yaşam ve 
çevre sorunları hakkında bilgi birikimi ve 
farkındalık kazanmaları, doğayla olan 
bağlarını güçlendirmeleri ve çevre konu-
larında STEM disiplinlerini bütünleştirme 
becerilerini geliştirmeleri amaçlanıyor.

Uzman eğitmenlerin rehberliğinde ger-
çekleştirilen eğitim ve uygulamalarla, 
öğrencilere; yağmur suyu hasadı, yenile-
nebilir enerji sistemleri, akuaponik sistem 
(balık ve bitki yetiştiriciliği), kompostlama 
ve organik tarım hakkında bilgiler verilip, 
yenilikçi örnekler sunuluyor. 

Fintech Factory Projesi,
Yeni Girişimcilere Destek Sağlıyor

Son yıllarda hızlanan dijitalleşme süreci, 
fintek (finansal teknoloji) girişimlerinin 
küresel çapta güçlü bir konum elde ede-
bilmesi için daha fazla sektörel ve teknik 
deneyime ihtiyaç duymalarına neden olu-
yor. Fintech Factory projesi, Türkiye’de 
girişimcilik ve inovasyon alanında en çok 
yatırım alan sektörlerden biri olan fintek 
sektöründe yeni girişimlerin globale açıl-
ma süreçlerini destekliyor. Uzmanlar, sek-
tör temsilcileri ve yatırımcılar tarafından 
hazırlanmış çok yönlü bir program olan 
Fintech Factory’e dahil olan girişimler, lo-
kal ve global paydaş şirketler ile iş birliği 
fırsatına ve yatırımcılara erişebilme imka-
nına sahip oluyorlar. Fintech Factory, fin-
tek girişimcilerine yalnızca yerel ve küresel 
ağlardan faydalanma olanağı sağlamak-
la kalmıyor, aynı zamanda sektörün önde 
gelen isimlerinden birebir mentorluk ve 
danışmanlık imkânı da sunuyor.
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN

7 BİN ÖĞRENCİYE 
EĞİTİM DESTEĞİ

Hem akademik hem de sanatsal alanda Ataşehirlilere ücretsiz eğitim programları su-
nan Ataşehir Belediyesi, 2023-2024 eğitim yılında 7 binin üzerinde öğrenciye destek 
sağlayarak büyük bir başarıya imza atıyor. Belediye bünyesinde hayata geçirilecek olan 
“Akademi Ataşehir” projesiyle; yeni kariyer merkezi, kültürel gelişim merkezi ve çocuk 
kütüphanesi gibi projeler için de planlamalar yapıldı. Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel ise eğitime her alanda tam destek verdiklerini ve bu destekleri daha da arttır-
mayı planladıklarını ifade etti.

Kapsamlı eğitim programlarıyla, ilçedeki çocuk ve gençlerin eğitimlerine destek olan 
Ataşehir Belediyesi, 2023 - 2024 eğitim yılı boyunca 7 binin üzerinde öğrenciye hizmet 
veriyor. Farklı alanlarda sunulan eğitimler, sadece öğrencilerin derslerdeki başarılarını 
artırmakla kalmıyor, aynı zamanda onların kişisel gelişimlerine de önemli katkılarda 
bulunuyor.

LGS ve YKS Hazırlık Kursları: 900’ün 
Üzerinde Öğrenciye Eğitim Desteği

Lise ve üniversite sınavlarına girecek olan 
öğrencilere, sınavlara hazırlık süreçlerinde 
destek olan Ataşehir Belediyesi, LGS ve 
YKS hazırlık kursları ile büyük bir başarıya 
da imza atıyor.

Belediye bünyesinde hayata geçirilen LGS 
hazırlık programından 2023 - 2024 eği-
tim yılı boyunca 548 öğrenci, YKS hazırlık 
programından ise 346 öğrenci faydalandı. 
Üniversite ve lise hazırlık eğitimleri kapsa-

mında gerçekleştirilen 54 deneme sınavı-
na ise toplam 3 bin 864 öğrenci katılırken, 
gerçekleştirilen denemeler öğrencilerin sı-
nav kaygıları azaltmalarına yardımcı oldu 
ve sınav stratejilerini geliştirmelerine ola-
nak tanıdı.

Akademik başarılarını artırmalarına ve 
sınavlarda kendilerine güvenmelerine de 
büyük katkı sağlayan eğitimler sayesinde 
öğrenciler, sınav kaygısıyla başa çıkma, 
zaman yönetimi ve etkili çalışma alışkan-
lıkları da kazanıyor.
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Tasarım Okulu’nda
229 Çocuğa Sanat Eğitimi Sağlandı

Öte yandan Ataşehir ve Almanya’nın 
Monheim am Rhein belediyeleri arasın-
daki kardeş şehir protokolü çerçevesinde 
kurulan Ataşehir Monheim Tasarım Okulu 
ise 5-16 yaş arasındaki çocuklara sanat ve 
tasarım eğitimi sunuyor.

Bu yıl 229 öğrenci; moda tasarımı, ani-
masyon, karikatür ve oyuncak yapımı gibi 
atölyelere katılarak sanatsal yeteneklerini 
geliştirdi. Bu tür sanatsal eğitimler, çocuk-
ların hayal gücünü genişletmelerine, prob-
lem çözme becerilerini geliştirmelerine ve 
özgüven kazanmalarına olanak tanıyor. 
Çocuklar, eğlenceli bir şekilde sanatla ta-
nışarak yaratıcı düşünme becerilerini ge-
liştirebiliyorlar.

Kış Sanat Eğitimleri:
5.980 Öğrenciye Sanat Desteği

Ataşehir Belediyesi kış dönemi boyun-
ca sunduğu Kış Sanat Okulu’nda; bale, 
perküsyon, bağlama, piyano, keman, gi-
tar, dans, tiyatro, drama ve halk oyunları 
gibi derslere katılan 5 bin 980 öğrenciye 
sanatsal eğitim verdi. Sanat eğitimleri-
ne katılan öğrenciler, duygusal zekalarını 
geliştirerek, estetik değerleri öğreniyor ve 
topluluk önünde performans sergileme 
becerilerini kazanabiliyorlar. Ayrıca, sanat 
eğitimi, öğrencilerin stresle başa çıkmala-
rına ve kendilerini ifade etme biçimlerini 
de geliştirmelerine olanak sağlıyor.

Başkan Adıgüzel:
Desteğimiz Artarak Devam Edecek

Ataşehir Belediyesi olarak eğitime her 
alanda tam destek verdiklerini ve bu des-
tekleri daha da arttırmayı planladıkları-
nı ifade eden Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel, “Hayata geçirdiğimiz 
eğitimlerle, öğrencilerin yalnızca akade-
mik gelişimlerine değil, kişisel gelişimle-
rine de katkı sağlıyoruz. Sanatla tanışan 
bir öğrenci, yalnızca teknik beceriler ka-
zanmakla kalmıyor, aynı zamanda kül-
türel değerleri anlamaya ve bunları ha-
yatına entegre etmeye de başlıyor.  Bu 
sayede daha özgüvenli, yaratıcı, problem 
çözme yeteneği ve sosyal becerileri yüksek 
gençler yetiştirme hedefimize ulaşacağız” 
dedi.

Eğitimde Yeni Projeler:
Akademi Ataşehir

Eğitim alanındaki hedeflerini büyütmeye 
devam eden Ataşehir Belediyesi,  2024 
- 2029 dönemi için planlanan Akademi 
Ataşehir projesiyle; yeni kariyer merkezi, 
kültürel gelişim merkezi ve çocuk kütüp-
hanesi gibi projeleri hayata geçirecek. 
Bu projeler, öğrencilere sadece akademik 
başarı sağlamakla kalmayacak, aynı za-
manda onları profesyonel hayata da ha-
zırlayacak.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-nden-7-bin-ogrenciye-egitim-destegi
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AKAGİM’DE

3 FARKLI EĞİTİM 
PROGRAMI BAŞLIYOR
Ataşehir Belediyesi Kadın Girişimcilik Merkezi 
(AKAGİM) Aralık ayında düzenleyeceği çeşitli 
eğitimlerle girişimcilere destek olacak.

ETSY Eğitimi,  16 Aralık Pazartesi günü, Rh-
yme Export firması işbirliğiyle başlayacak. 
Online olarak düzenlenecek eğitim, 3 hafta 
sürecek ve Pazartesi ile Perşembe günleri 
10.00 - 12.00 saatleri arasında gerçekleşe-
cek. Eğitimin 4. haftasında, kursiyerler ve 
dışarıdan katılmak isteyenler için yüz yüze 
soru-cevap etkinliği düzenlenecek. Eğitim 
sonunda katılım belgesi verilecek. 

Girişimcilik 101 Eğitimi,  İŞKUR Kadıköy İş 
Kulübü iş birliğiyle gerçekleştirilecek. Eğitim 
17-18-19 Aralık tarihlerinde, her gün 10.00 - 
15.00 saatleri arasında yüz yüze yapılacak ve 
12.00-13.00 arası öğle molası verilecek. Eğit-
menliğini İş ve Meslek Danışmanı Ümran Ço-
ker üstlenecek. Katılımcılara eğitim sonunda 
katılım belgesi verilecek. 

İş Kulübü Eğitimleri  ise 25 - 26 Aralık tarih-
lerinde, İŞKUR Kadıköy İş Kulübü iş birliğin-
de düzenlenecek. Eğitim her iki gün 10.00 
- 15.00 saatleri arasında yapılacak, 12.00 
- 13.00 saatleri arasında yine öğle molası 
verilecek. Eğitmenliğini Ümran Çoker üstle-
neceği eğitim sonunda katılımcılara katılım 
belgesi verilecek. 

Eğitimler, hem kadınlara hem erkeklere açık 
olacak. Kontenjanın sınırlı olduğu bu eğitim-
lere katılım sağlayacak kişiler online başvuru 
linkleri üzerinden kayıtlarını gerçekleştirebi-
lirler.

AKAGİM Adres: Atatürk Mahallesi, Meriç Cad. No:2 (Eski AKOM Yerleşkesi) Ataşehir
Kayıt linkleri için: https://atasehir.bel.tr/haber/akagim-de-3-farkli-egitim-programi-basliyor
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“EKLEM SAĞLIĞININ 
KORUNMASI”

SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Ataşehir Belediyesi ve Ataşehir Rotary Kulübü iş birliğiyle 12 Aralık Perşembe günü 
“Eklem Sağlığının Korunması” konulu seminer düzenlendi. Prof. Dr. Gökhan Meriç’in 
konuşmacı olduğu seminer, 30 Ağustos Emekli Kültür Evi’nde gerçekleştirildi. 

Mart 2017 tarihinden itibaren Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travma-
toloji Anabilim Dalı Başkanlığı ve Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı Hastanesi’nde Orto-
pedi Uzmanı olarak görev yapan Prof. Dr. Gökhan Meriç, bu seminerde “Eklem Sağlığı-
nın Korunması” konusunda katılımcılara bilgi verdi.
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Bizim
PROGRAMININ YENİ KONUĞU HANDE DİLAVER:

“DOĞA İLE SANATIN BULUŞMASI 
MUHTEŞEM OLUYOR”

Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı “Bizim Hikayemiz” programının yeni konuğu, genç ve 
yetenekli sanatçı Hande Dilaver oldu. Sanatla toplumsal bağlarını güçlendiren Dilaver, 
seramik ve resim alanındaki üretimleriyle tasarımlarına yön veriyor. Yeni Hayat Genç-
lik Merkezi’ndeki eğitimleriyle sanata olan tutkusunu pekiştiren Dilaver, şimdi sanatını 
başkalarına ilham verecek projelerle geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyor.

Yeni Hayat Gençlik Merkezi’ndeki eğitim-
lere katılarak, sanat yolculuğunda hem 
kişisel hem de toplumsal bağlarını güçlen-
diren Hande Dilaver, sanatın hayatındaki 
yerini Bizim Hikayemiz serisine anlattı. 24 
yaşındaki genç sanatçı, Marmara Üniver-
sitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bö-
lümü’nden mezun olduktan sonra, sanat 
pratiğine olan tutkusunu, Ataşehir’deki 
Yeni Hayat Gençlik Merkezi’yle buluştur-
du.

2018’de seramik eğitimi almaya başla-
yan Dilaver, eğitiminin ardından da Genç-
lik Merkeziyle olan bağlarını koparmadı. 
Hem burada öğrendiklerini kendi sanat 
pratiğinde kullanmaya devam etti hem de 
merkezin sosyal yapısına katkı sağlamak 
için farklı projelere dahil oldu. Merkezdeki 
duvarların boyanacağı haberini aldıktan 
sonra, dış cephe için bir taslak hazırlaya-
rak bu projeye katkı sundu.
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/bizim-hikayemiz-programinin-yeni-konugu-hande-dilaver-doga-ile-sanatin-bulusmasi-

muhtesem-oluyor

“Tasarımlarımda Sanat ile Doğayı 
Buluşturuyorum”

Hande Dilaver, yaşamıyla ilgili düşüncele-
rini şu sözleri dile getirdi: “Şu an gezgin, 
sanatçı ve tasarımcı olarak 3 kimliğimle 
kendimi tanımlıyorum. Hem doğa seya-
hatleri yapıyorum, sanatla uğraşarak ta-
sarımlarımı yaratıyorum. Genellikle do-
ğaya giderek, Türkiye’nin birçok alanında 
çalışıyorum. Bunlar da bitkilerden oluşu-
yor. Burada aldığım eğitimin bana verdi-
ği en büyük yönlerden birisi de kille bunu 
bir araya getirebilmekti. Yani topladığım 
bitkilerle kilden seramikler yapıyorum, kol-
yeler, broşlar, çeşitli birçok aksesuar. Doğa 
ile sanatın buluşması muhteşem oluyor 
diyebilirim.

Üniversite yıllarında da Yeni Hayat Genç-
lik Merkezi ile olan bağını sürdüren Dila-
ver, burada aldığı eğitimleri kendi sanat 
pratiğiyle harmanlayarak disiplinlerarası 
çalışmalar yaptı. Sanatını geliştirmek-
le kalmadı, aynı zamanda topluma katkı 
sağlamaya da özen gösterdi. Resim ve 
seramik alanlarında üretimler yaparken, 
merkeze de çeşitli projelerle katkı sağladı.

Yeni Hayat Gençlik Merkezi, yalnızca se-
ramik eğitimiyle değil, farklı eğitim alan-
larıyla da dikkat çekiyor. Hande Dilaver, 
merkezin konumunun, sunduğu eğitimle-
rin ve farkındalık çalışmalarının özellikle 
bölgedeki gençler için büyük bir avantaj 
sağladığını belirtti.

Sanat pratiği söz konusu olduğunda doğa 
ile iç içe bir yaşam tarzını benimsediğini 
belirten Dilaver, Türkiye’nin farklı bölgele-
rine yaptığı seyahatlerde doğa unsurların-
dan ilham alarak, bitkilerle ve kille yaptığı 
seramikler, takılar ve aksesuarlar üreti-
yor. Ayrıca, birkaç yıl önce kurduğu online 
markasıyla moda tasarımı ve takı tasarı-
mı gibi alanlarda da üretim yapıyor.

En büyük hedeflerinden birinin, sanatını 
başkalarına aktarabilmek olduğunu belir-
ten Hande Dilaver, atölyeler ve workshop-
lar düzenleyerek, sanatla iç içe olabileceği 
bir ortam oluşturmak istediğini dile getiri-
yor. Yeni Hayat Gençlik Merkezi’nin sundu-
ğu fırsatlar ile sanat yolculuğunda önemli 
bir dönüm noktası bulduğunu vurgulayan 
Dilaver, Ataşehir Belediyesi’ne sunduğu 
hizmetlerden dolayı teşekkür ediyor.
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SOSYAL MARKETLER
Sosyal Marketler, Ataşehir’de ikamet eden ihtiyaç sahibi ve dezavantajlı kesimlerin ya-
şam kalitelerini arttırmak, sosyal yardım hizmetlerini sunmak, sosyal dayanışmayı ön 
planda tutarak ilçe sakinlerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla hayata ge-
çirildi. 

Bu marketler hak sahiplerine verilecek Atakart ile ihtiyaçlarının karşılandığı ve dağıtı-
mın yapıldığı merkezler olarak hizmet veriyor.  

Sosyal marketlerimizde, 2074 kişiye gıda, kırtasiye ve temizlik ürünleri gibi ihtiyaçlar 
sağlanıyor. 

Yenişehir, Küçükbakkalköy ve Örnek Mahallelerinde bulunan marketlerden yararlanmak 
isteyen ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız, belediyemizi arayarak bilgi alabilirler.

İletişim: 0 (216) 570 5000 
Sosyal yardım talebinde bulunan kişilerden aşağıdaki belgeler istenir:
• Dilekçe,

• T.C. numarasını içerir resimli kimlik bilgileri,

• Müracaat eden kişinin kendisinin, eşinin, çocuklarının, annesinin ve babasının müzmin veya 
ölümcül rahatsızlık durumları bulunanlar ile ameliyat ve uzun süreli tedavi görenler veya 
görmesi gerekenlerden bunları belgeleyen evraklar veya bu durumda olduklarını ifade eden 
sağlık kurulu raporu ayrıca engelli ise engelli sağlık kurulu raporu,

• Başvuru sahibinin gelirini veya ihtiyacını ispata elverişli belgeler (SGK, Tapu Sicil Müdürlüğü 
ve Trafik Tescil) ile müdürlükçe lüzum görülen bilgi ve belgeler.
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14 Aralık 2024 / Cumartesi

Çocuk Atölyesi: Yeni Yıl Çam Ağacı Yapım Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
1. seans: (4-7 yaş) 13.00
2. seans: (8-11 yaş) 14.30
Kontenjan: Her seans için 20 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: 0 (216) 688 13 23/29
ebelediye.atasehir.bel.tr
-Ücretsiz-

15 Aralık 2024 / Pazar

Çocuk Tiyatrosu: Lili ve Renkli Kutuların Sihri
Saat: 12.00                                                                       
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
Tek Perde: 40 dk.
Yaş Sınırı: 4 yaş ve üzeri
Ücretli – biletli / Çocuk: 25TL  -  Yetişkin: 63 TL
Bilet satışları sadece online olarak
https://kultursanat.atasehir.bel.tr
adresinden gerçekleşmektedir.

Çocuk Tiyatrosu: Karagöz’ün Kış Hazırlığı
Saat: 12.00                                                                         
Yer: Mustafa Saffet Kültür Merkezi
Tek Perde: 50 dk.
Yaş Sınırı: 5-12 yaş
Ücretli – biletli / Çocuk: 25TL  - Yetişkin: 63 TL 
Bilet satışları sadece online olarak
https://kultursanat.atasehir.bel.tr
adresinden gerçekleşmektedir.

Çocuk Atölyesi: Mono Baskı Atölyesi
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
1. seans: (7-8 yaş) 13.00
2. seans: (9-10 yaş) 14.00
Kontenjan: Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: 0 (216) 688 13 23/29
ebelediye.atasehir.bel.tr
-Ücretsiz-

ETKİNLİK TAKVİMİ




